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26 §
Hoitopaikkojen lisääminen varhaiskasvatusalueelle 9 varhaiskasva-
tusyksikkö Kivelä-Riikkaan

HEL 2017-012511 T 05 01 00

Päätös

Varhaiskasvatusjohtaja päätti hyväksyä 14 hoitopaikan lisäämisen
varhaiskasvatus ja esiopetusalueelle 9, varhaiskasvatusyksikkö Kivelä 
- Riikan yhteyteen, osoitteeseen Runeberginkatu 39, 00100 Helsinki, 
ajalle 1.1. - 30.6.2018.

Päätöksen perustelut

Kaupungin hallintosäännön mukaan kasvatuksen ja koulutuksen toi-
mialan varhaiskasvatusjohtaja päättää hoitopaikkojen määristä (15 luku 
5§).

Varhaiskasvatus- ja esiopetusalueella 9 (Kampinmalmi-Lauttasaari-Ta-
ka-Töölö) 1-6-vuotiaiden määrä kasvaa noin 600 lapsella vuosina 
2017-2026. Varhaiskasvatuspalvelun tarvetta ja paikkojen riittävyyttä 
seurataan alue- ja kaupunkitasolla. Varhaiskasvatuspalveluiden järjes-
täminen edellyttää, että palveluntarve ja paikkojen määrä ovat tasapai-
nossa.

Töölössä on ollut syksyllä 2017 käytössä päiväkoti Riikan vesivahingon 
korjausten aikana väistötilat osoitteessa Runeberginkatu 39. Tiloissa 
on toiminut 14 lapsen esiopetusryhmä. Suunnitelmissa on jatkaa esio-
petusryhmän käytössä olleiden tilojen käyttöä kevään 2018 ajan, päivä-
koti Riikan korjaustöiden valmistumisen jälkeen. Näin on mahdollista 
ottaa uusia lapsia päiväkoti Riikkaan. Palvelutarpeen kasvu vuoden-
vaihteessa 2017/2018 aiheuttaa tilatarpeita alueella.

Esiopetusryhmän käytössä olevat tilat ovat 174 m2. Esiopetusryhmän 
ulkoilun on suunniteltu tapahtuvan lähipuistossa. Käytössä oleva lisätila 
lisää päiväkoti Riikan tilapaikkoja. 

Kaupunkiympäristötoimialan arvion mukaan tilojen vuokra tulee ole-
maan 19,50 euroa /m2 eli kuukaudessa 3393 euroa ja yhteensä ajalla 
1.1 - 30.6.2018 20 352 euroa.  Käyttömenot ilman vuokrakustannuksia 
ovat noin 75 000 euroa vuodessa, josta henkilöstömenojen osuus on 
noin 43 000 euroa. Vuoden 2018 talousarviossa on varauduttu hoito-
paikkojen lisäyksen aiheuttamiin kustannuksiin.

Terveys- ja hyvinvointivaikutusten arviointi
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Esitetyt lisätilat mahdollistavat Töölön alueen varhaiskasvatuspalvelu-
jen järjestämistä ja palvelutarpeen turvaamisen.

Muutosta on käsitelty henkilöstön kanssa. Lisäksi asiasta on tiedotettu 
esiopetuksessa olevien lasten vanhempia. 

Lisätiedot
Kirsi Mustila, varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, puhelin: 310 58389

kirsi.mustila(a)hel.fi
Carola Harju, erityissuunnittelija, puhelin: 310 42542

carola.harju(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kaupunkiympäristö toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 26 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 07.12.2017.


